平成 28 年５月 26 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 一 蔵
代 表 者 名 代表取締役社長 河 端 義 彦

（コード番号：6186  東証市場第二部）
問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長 渡 邊 正 樹

   （ TEL. 048-660-2211）

（訂正）「本社機能一部移転のお知らせ」の一部訂正について

平成 28 年３月 24 日付で公表いたしました「本社機能一部移転のお知らせ」につきまし

て、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所に下線を

付しております。

記

【訂正前】
１．移転先住所及び連絡先

（住所）

〒100-8285 東京都千代田区丸の内１丁目８番１号 丸の内トラストタワーＮ館13階

【訂正後】
１．移転先住所及び連絡先

（住所）

〒100-0005 東京都千代田区丸の内１丁目８番１号 丸の内トラストタワーＮ館13階

以 上